in feste omnium sanctorum. Reliques quindecimmedios siliginis et avenae post resi
gnatienemdioti domini Henrici de Colditz, quos dominus Hermannus miles de T zepe
a nobis in teodo recepit , dictus scolasticus redimet

,
cum facultas se 0ptulerit ‚ et simi

liter de eis faciet quicquid placet , qui etiamduci debent ad A lbiam S trele a rusticis

termine supradicto. A ctum et datumM isnae anno domini M °
. CC°. LXXX°

. VIP . in

feste beati Donati, pontificat us nostri anno

Nach dem O rig. im S t ift sarchiv zu Meissen mit den S iegeln des Bischofs und des Capitels an

P ergamentstreifen.

M e i ] . be i Lommatzsch , P ar . B e icha . b ) S a h la s s a n , P ar . S trehla .

No. 280. 1287. 26. Aug.

G ebha rd ,
D eoha nt zu 1lI aine und D omherr zuM eissen erklart einen T heil der vomK l. A ltzelle

erkauflen G eldzinsen an seinen Fre und den Custos Conrad , der z uG uns te n der D omkirche darüber
zuverfugen gedenke gegen B ezahlung abgetreten zu haben. Vgl. No. 254 und 297

G enehardus dei gratia sanctae Moguntinensis sedis ‘) decanus et canonicus M is

neneis universis Christi fidelibus , ad quos praesens script umpervenerit , salutem in eo

qui est omnium vera salus . Quemadmodum tempus defluens est et definit
,
sie cum

tempore defluente temporales etiamdefluunt actiones . Necesse est ergo, ut ea quae
ab hominibus aguntur, ne in oblivionem

,
quae mater et materia est erroris

,
aliqualiter

deducantur , litterarum test imonio perhennentur. Nos igitur ad universorumnotitiam
tampraesentiumquam futurerumex tollimus litteramper praesentemet publice profi
temur

,
quod cuma demino abbate

,
priore totoque conventumonas terii Cellensis

ordinis Cisterciensis M isnensis dioces is , qui uimiis debitorum ac usurarum oneribns

fuerant involuti
,
communi eerumlibere consensu ac voluntate accedente decemmansos

in villa Kagan quae inter Lomats et M isne") sita es t
,
cumcensuvidelicet duodecim

talentis denariorumminus tribus solidis
,
iuribns

, pert inentiis ac utilitatibus
,
quae tunc

inerant vel inesse poterant in futurum
,
iusto emptionis et venditionis interveniente

titulo comparassemus pro centumsexaginta et sex marcis examinati argenti per nos
proprietatis titulo

,
sicut dictummonasterium possederat , perpetuis temporibus possi

dendos vel in usus ecclesiae M isnensis cedem iure pronostro arbitrio convertendos

demino Conrado custodi M isnensis eccles iae
,
amico nostro speciali

,
quatuor talenta

minus tribus solidis annui census in eisdemmansis eoiure proprietatis") quonos emimns ,